
 
 
 
 
 

Bollettino ufficiale della Regione Puglia n. 117 del 28/08/2014
 

 
COMUNE DI FASANO
 
Bando di gara informale per la concessione della gestione del Teatro Sociale.
 
 
1) Amministrazione aggiudicatrice: Comune di Fasano - Piazza Ciaia - 72015 Fasano(BR) - Tel. e Fax
080-4394123, Pec:
comunefasano@pec.rupar.puglia.it Sito web: www.comune.fasano.br.it
 
2) Descrizione/oggetto della concessione: servizio di gestione del Teatro Comunale “Sociale” - Via De
Giosa - All. IIB D.lgs. n° 163/2006 - Catego ria 26 - cpv 92320000-0 “Servizi di gestione di infrastrutture
artistiche”;
 
3) Durata della concessione: dall’1 gennaio 2015 per n.3 anni sino al 31 dicembre 2017.
 
4) Luogo della prestazione del servizio: Teatro Comunale “Sociale” - Via De Giosa - Fasano.
5) Procedura di aggiudicazione: La concessione sarà aggiudicata con gara informale ai sensi dell’art.30
del D.Lgs. n.163/2006 a favore dell’offerta economicamente più vantaggiosa ai sensi dell’art. 83 del
D.Lgs.n. 163/06, valutata secondo criteri di valutazione stabiliti nel disciplinare di gara (progetto tecnico
max punti 80 + offerta economica max punti 20).
Per la procedura di gara, le modalità di presentazione dell’offerta, la valutazione e tutto quanto attiene
alla gestione della gara per la presente concessione, si deve fare riferimento al disciplinare di gara.
 
6) Entità dell’appalto: l’importo posto a base di gara ammonta a € 25.000,00 annui per complessivi €
75.000,00, per l’intera durata della concessione,oneri di legge inclusi. Non sono ammesse, pena
l’esclusione, offerte pari o in aumento rispetto al predetto importo.
 
7) Soggetti ammissibili: tutti i soggetti in possesso dei requisiti indicati nel disciplinare di gara.
 
8) Offerte parziali e/o condizionate: non sono ammesse offerte condizionate, né offerte parziali o limitate
a una singola parte del servizio.
 
9) Indirizzo presso il quale possono essere richiesti il capitolato speciale di appalto, il disciplinare di gara
e suoi allegati: Tutta la documentazione di gara è disponibile sul sito internet: www.comune.fasano.br.it,
all’interno del link “Bandi di Gara”.
 
10) Finanziamenti: il servizio è finanziato con fondi propri di bilancio.
 
11) Termini per la presentazione delle offerte: L’offerta, redatta in lingua italiana, dovrà pervenire al

1



Comune di Fasano, Piazza Ciaia - 72015 Fasano (BR) entro e non oltre il termine perentorio delle ore
12,00 di venerdì 26 settembre 2014 pena l’irricevibilità dell’offerta. Le modalità per la presentazione
dell’offerta sono indicate nel disciplinare di gara.
 
12) Data, luogo e ora apertura delle offerte: in seduta pubblica, martedì 30 settembre 2014 presso la
Sala di rappresentanza a Palazzo di Città, Piazza Ciaia - Fasano, con inizio alle ore 10,00.
 
13) Periodo di tempo durante il quale l’offerente è vincolato alla propria offerta: 180 (centottanta) giorni
decorrenti dalla data fissata per la gara.
 
14) Subappalto: Non ammesso
 
15) Richiesta di eventuali chiarimenti e responsabile del procedimento:
Eventuali informazioni complementari e/o richieste di chiarimenti potranno essere richiesti alla stazione
appaltante esclusivamente per iscritto, a mezzo fax al numero 080 4394123, con e-mail all’indirizzo
cultura@comune.fasano.br.it.
Il responsabile del procedimento è il dott. Donato Montanaro, e-mail
donatomontanaro@comune.fasano.br.it.
Tutta la documentazione riguardante la procedura di gara è disponibile sull’Albo Pretorio on-line e sul
sito web del Comune di Fasano, all’indirizzo www.comune.fasano.br.it, sezione “Bandi di gara”.
 
Fasano, lì 19 agosto 2014
 
Il Dirigente
Dott. Fernando Virgilio
 
 
_________________________
Concorsi
_________________________

2


